امگا ۳ به

اســیدهای چرب ضروری برای بدن اشاره دارد که بدن انســان قابلیت تولید آن ها را

ندارد و برای کاهش فشــار خــون موثر هســتند. در این مطلــب درباره تاثیــر امگا ۳

روی کاهش فشار خون با شما صحبت خواهیم کرد.

ت
لام
س

نکته سلامت

بیشتر بدانیم

تازه ها

زندگیسلام
دوشنبه

۲۵اردیبهشت۱۴۰۲
۲۴شوال۱۴۴۴
۱۵می ۲۰۲۳
شماره۲۴۳۲

چند نکته ساده که نیاز شما به پزشک
را کاهش می دهد

1( فعالیــت بدنــی منظــم و حســاب شــده، بــرای ســلامت قلــب و مغــز شــما مفیــد اســت.

۲( حضور در طبیعت و هورمون های مفیدی که بعد از آن در بدن ایجاد می شــود برای جسم و

روح ضروری است.